
Uchwała nr III/10/18  

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku 2018. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 

poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustalić wykaz oraz plan wydatków niewygasających z końcem roku 2018, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr III/10/18  

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Wykaz wydatków niewygasających z końcem roku 2018. 
 

Dział 

 

Rozdział  

 

§ 

 

Nazwa zadania 

 

Plan 
finansowy 

Wydatki 

 
 

Termin 

realizacji 
 

bieżące 

 

majątkowe 

 
900 

 
90015 

 
6050 

 

 
Opracowanie dokumentacji oraz usunięcie kolizji                           

z urządzeniami elektroenergetycznymi w ulicy Granicznej 

 

 
18.450,00 

  
18.450,00 

 
30.06.2019 r.  

 
921 

 
92120 

 
6050 

 
Wykonanie niezbędnych badań oraz opracowanie 

dokumentacji technicznej rewaloryzacji zabytkowego 

budynku pokoszarowego wraz z zagospodarowaniem terenu 
 

 
 

166.788,00 

  
 

166.788,00 

 
 

30.06.2019 r.  

RAZEM  185.238,00  185.238,00  

 

 


